12אייקון גרופ באמצעות חנויות איי דיגיטל. בתעודת האחריות של אייקון גרופ, הנמסרת ללקוח

13ישה, מופיעות נקודות השירות לייעוץ טכני ומסירה למעבדה. כל הנקודות במעמד הרכ

14 ממוקמות בחנויות איי דיגיטל. תעודת האחריות מפנה לאתר של איי דיגיטל לצורך קבלת מידע.

15מי –( קובע כי "עוסק" "חוק הגנת הצרכן" )להלן: 1981-בחוק הגנת הצרכן תשמ"א 1סעיף .6

16עיסוק, כולל יצרן". על כן אייקון גרופ שמייבאת את המוצרים שמוכר נכס או נותן שירות דרך

17ואיי דיגיטל שמשווקת את המוצרים הן "עוסק". בשל כך חלות עליהן החובות החלות על עוסק

18 מכוח חוק הגנת הצרכן ותקנות שהותקנו על פיו.

19)להלן: 2006-תקנות הגנת הצרכן )אחריות ושירות לאחר מכירה(, תשס"וב 18תקנה .7

24 לרכוש חלפים. מאפשרות לצרכן

25החוק מעניק לצרכנים, חברי הקבוצה, זכות לבטל את העסקה בגלל הטעיה. זכות זו מעוגנת, .21

26לחוק הגנת הצרכן. כמו כן בהתאם לתקנות הגנת הצרכן )עילות לביטול 32בין היתר, בסעיף

27"( קמה זכות מיוחדת תקנות עילות לביטול מכר)להלן: " 1986-מכר( )חלקי חילוף(, תשמ"ז

28ביטול המכר אם לא ניתן גילוי בכתב על קיומו של מלאי חלקי חילוף בארץ, המקומות למכירת ל

29 חלקי החילוף והמועד האחרון שבו ניתן יהיה לרכשם.

לוד-בית המשפט המחוזי מרכז

המועצה הישראלית לצרכנות נ' אייקון גרופ בע"מ ואח' 50932-01-14 ת"צ

40מתוך 5

1העולמית, Apple"בהתאם להנחיות בתעודת האחריות, שבאתר אייקון גרופ, נאמר כי .22

26לפני מועד הגשת בקשת האישור ועד מתן פסק דין בתובענה הייצוגית, והמכשיר שבידו לקה,

27ריך לתקנו או להחליף חלק מחלקיו תוך שנתיים ממועד נפגם או התקלקל באופן שהיה צ

28 הרכישה.

29: הפרת החובה לתת אחריות ושירות, כקבוע בסעיף עילות התביעה שנטענו בבקשת האישור .34

30ובתקנות הגנת הצרכן )אחריות ושירות לאחר מכירה(, 1981-א' בחוק הגנת הצרכן, תשמ"א18

31( בחוק הגנת הצרכן, המקנה בין 12)א()2 ובפרט לפי סעיף 2; הטעיה לפי סעיף 2006-תשס"ו

1בחוק הגנת הצרכן ותקנות הגנת הצרכן )עילות לביטול 32היתר זכות ביטול בהתאם לסעיף

2 1973-; הפרת הסכם לפי חוק החוזים )חלק כללי(, תשל"ג1986-מכר( )חלקי חילוף(, תשמ"ז

3ת שירותי תיקון ; הפרת החובה לת1970-וחוק החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה(, תשל"א

4ואחריות ללא תמורה לפי תקנות אחריות ושירות, במקרים בהם בוצע במכשיר תיקון שלא על

5ידי טכנאי מוסמך; הפרה של החובה למסור את החלפים המוחלפים לידי הצרכן והפרה של

6החובה למסור מידע אודות החלקים שהוחלפו, בהתאם לתקנות הגנת הצרכן )גילוי פרט מהותי

1האם תעודת האחריות מטעה את הלקוחות לחשוב שבמקרה של תקלה יסופקו חלקי חילוף והאם

2 . 1981 -( בחוק הגנת הצרכן תשמ"א12)א()2הפרו המשיבות את איסור ההטעיה הקבוע בסעיף

3 קובע: הצרכן( בחוק הגנת 12)2סעיף .95

4במעשה או במחדל, בכתב או בעל פה או בכל דרך –"לא יעשה עוסק דבר
5העלול להטעות צרכן בכל –אחרת לרבות לאחר מועד ההתקשרות בעסקה

6מבלי לגרוע מכלליות האמור יראו עניינים אלה עניין מהותי בעסקה...
7 כמהותיים בעסקה:

... 8

11)א( לבין הפגיעה בחברי 2עקב כך, וכי קיים קשר סיבתי בין הפרת האיסור הקבוע בסעיף

12 הקבוצה.

13לאור האמור עד כאן אני קובעת כי קיימת אפשרות סבירה שהשאלה האם תעודת האחריות .114

14( בחוק 12)א()2מטעה את הלקוחות והאם הפרו המשיבות את איסור ההטעיה הקבוע בסעיף

15 תוכרענה בתובענה לטובת הקבוצה. 1981 -הגנת הצרכן תשמ"א

16

17 בכך שלא השיבו ללקוח את המוצר הפגוםהאם מפרות המשיבות את תקנות גילוי פרט מהותי

18ובכך שלא הודיעו לצרכן בכתב אם החלק המקורי חליפי, משומש או משופץ ואת מחירם של

19 החלקים לפי הסוגים האמורים.

20המשיבות טענו כי לצרכן עומדת האפשרות להשאיר ברשותו את המכשיר התקול ולרכוש קיט .115

8 דיגיטל.

9פרופ' הם עו"ד המייצגים הכוח, ובאי המועצה הישראלית לצרכנותהתובעת המייצגת היא .145

10 גיל רון.ועו"ד אלון קלמנט

11א' בחוק הגנת הצרכן, 18: הפרת החובה לתת אחריות ושירות, כקבוע בסעיף הן התובענהעילות .146

12; הטעיה לפי 2006-ובתקנות הגנת הצרכן )אחריות ושירות לאחר מכירה(, תשס"ו 1981-תשמ"א

13( בחוק הגנת הצרכן, המקנה בין היתר זכות ביטול בהתאם 12)א()2ובפרט לפי סעיף 2סעיף

14-לחוק הגנת הצרכן ותקנות הגנת הצרכן )עילות לביטול מכר( )חלקי חילוף(, תשמ"ז 32לסעיף

15וחוק החוזים )תרופות בשל 1973-חוזים )חלק כללי(, תשל"ג; הפרת הסכם לפי חוק ה1986

16; הפרת החובה לתת שירותי תיקון ואחריות ללא תמורה לפי תקנות 1970-הפרת חוזה(, תשל"א

17אחריות ושירות, במקרים בהם בוצע במכשיר תיקון שלא על ידי טכנאי מוסמך; הפרה של

18של החובה למסור מידע אודות החובה למסור את החלפים המוחלפים לידי הצרכן והפרה

19החלקים שהוחלפו, בהתאם לתקנות הגנת הצרכן )גילוי פרט מהותי לגבי נכס בידי נותן שירות(,

20 .1993-תשנ"ג

21 : הן הקבוצהלחברי המשותפותהשאלות .147